
Campeonato de España 3D en sala 2024-2025
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-01)
Blanes, Del 24-01-2025 al 25-01-2025
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1020 Club Arco Montjuic

2 014B 101554 PALMA ROSA Juan M B M

4 011A 108260 PLA CASELLAS Adria M L M

5 2414 MONFORT FERNÁNDEZ Miriam M TE M

5 2267 PEÑA CERVELLO Arnau M TE M

5 2070 SALAS RIERA Roser M TE M

5 2703 ZAMORA GARCIA Pablo W TE W

1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

4 009B 89317 MARCO RUBIO Carlos M L M

4 011B 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M L M

3 015C 106833 FERNÁNDEZ LARRAYA Juan Pedro M T M

3 019C 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

1038 C.D. DIARCO

4 008C 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M L M

3 021B 106651 COUSO GARCÍA Fernando M T M

4 002A 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W L W

1046 Arco Club Valladolid

1 009B 107259 RODRIGUEZ RODRIGO Roberto M C M

1 007B 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 004B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1049 Club De Tir Amb Arc Tau

5 412 CATALAN RAMON David M TE M

1053 C.T. SANTURTZI

2 014A 102397 ARESTI ORELLA Albaro M B M

1057 Asociación Deportiva Agarco

4 013D 107252 GARCIA GARCIA Pedro Francisco M L M

3 015A 107249 GARCIA GARCIA Leandro M T M

1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

3 023C 792 IBAÑEZ PEIRO Ruben M T M

1081 C.T. GEZI-BIDE

4 006C 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M L M

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

3 020D 80661 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Manuel M T M

3 009C 106949 VERDIER PEREZ Clara W T W

1109 C.D.B. ARKEROS CORVERA

1 001A 2483 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W C W

1 004A 96188 GRANADO FERNÁNDEZ Verónica W C W

5 1724 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W TE W

1110 Club Arquers Terrassa

2 012A 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M B M

1114 Arco Ribera

1 015A 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

3 016D 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M T M

4 003B 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1117 Club Arc Valencia

2 016B 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

2 003B 112689 GARCIA LLISO Pablo M B M

1 012A 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M C M

1 010B 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M C M

1 006B 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M C M

1 011A 25543 PLA OLMOS Miguel M C M

3 010A 31057 JUESAS AUCEJO Rafael M T M
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1117 Club Arc Valencia

3 014A 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M T M

3 018A 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M T M

4 001C 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

1126 C. ZUGAZTIETA

3 019B 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M T M

3 004B 85595 TORRES VEIGA Leire W T W

1129 Club Lumelar Arco

4 012C 89309 RAMSDALE Lee M L M

1135 Club Arquería Morvedre

4 008B 34731 MENA GARRIGA Jose Luis M L M

4 010B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

3 022A 107888 DELGADO NUÑEZ German Juan M T M

3 016A 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M T M

4 003C 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

3 004C 104537 DI LORENZO Veronica W T W

1136 Guadalajara Arco Club

2 017A 83769 GARCÍA FUERTES Rubén M B M

2 016A 99563 RODRIGO PINILLA Luis Alfonso M B M

4 013C 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M L M

1 020B 83763 GARCIA URBANEJA Rebeca W B W

1137 Ducal Arch Gandia

2 004B 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M B M

1 021B 120439 CATALA CATALA Gemma Aurora W B W

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

2 002B 111301 ALONSO GONZALEZ Victor M B M

4 012B 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

2017 Club Arqueros Leganés

5 2758 MATA ARRANZ Antonio M TE M

1 003B 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W C W

2019 Amurrio Arku Kirol Taldea

4 010C 109675 HERAS ROMO Marcos M L M

2040 C.D.B. XITIA

1 014A 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

4 007C 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

3 014C 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

3 018C 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M T M

5 2427 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M TE M

4 003D 83991 FERNÁNDEZ LLERA Carmen W L W

4 001D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

3 008B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

2048 Club Arquers Cerdanyola Del Valles

2 007A 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M B M

2 009A 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M B M

4 007A 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M L M

3 018B 72531 GOMEZ RIGAT Jordi M T M

3 012B 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M T M

4 004B 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

3 001B 71296 BACH MARTINEZ Margarita W T W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

4 012D 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M L M

1 023A 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2058 Cde Tiro Con Arco Moratalaz
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2 004A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2067 Club Arcus

1 017A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2075 Arco Tudela

4 011D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2083 C.D. ARCHERY FUTURE

3 017B 34866 RUIZ MUELA Jose Claudio M T M

3 003D 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

2088 Cde Arcosoto

3 017C 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

2099 Club Arqueros De Mursiya

2 005B 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M B M

4 008D 90632 FUSTER BELLOT Pascual M L M

4 010D 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

3 019A 120480 GARCIA LOPEZ Jose M T M

3 017A 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M T M

3 013C 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

4 002C 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

3 005A 98022 CARRASCO MORENO Elvira W T W

3 003A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W T W

2104 Cde Arco Santander

3 020C 29500 HERRERO FERNANDEZ Francisco Javier M T M

2128 Club De Tir Amb Arc Les Franqueses

2 011A 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

2 008A 97771 SIERRA JIMENEZ Francisco M B M

1 014B 96989 RICART ROIG Jordi M C M

4 012A 119610 RODRIGUEZ MEMBRILLA Aurelio M L M

4 013A 93785 SIERRA MARTINEZ Alex M L M

3 016B 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M T M

1 020A 41351 SANCHEZ AMADO Carme W B W

4 001A 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa W L W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

2 003A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 007A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

2144 Club De Tiro Con Arco Orion

2 008B 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2164 Club Arquers Olivella

4 009A 71406 CUEVAS TORRES Jaime M L M

3 023D 88067 ALMIRALL PAULS Jordi M T M

3 020B 82909 MOYANO GARCÍA Isidro M T M

2166 Club Catala De Tir Amb Arc

4 008A 72427 COLL BOSCH Marc M L M

4 014C 112299 FERRANDO BARTUMEU Antoni M L M

3 010B 72712 MORENO PEÑALVO Jose Marcelino M T M

3 024B 100985 MOYA GARCIA Juan Ramon M T M

4 003A 72426 GELPI CAMALLONGA Marta W L W

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

2 013A 40522 ARRASTIA COVELLA Ariel M B M

2 006A 99765 MARTIN MUÑOZ Jose Miguel M B M

2 010A 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 016B 94513 BARRIA ALVAREZ Cesar Marcelo M C M

1 011B 101472 CLARET FERNANDEZ Josep M C M

1 008A 41410 FERNANDEZ PEREZ Joaquin M C M

1 012B 40105 MARTINEZ BONIFACIO David M C M
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2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

1 006A 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

4 015C 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M L M

3 011A 72440 AMATE CEREZO Oscar M T M

3 022B 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M T M

1 002A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

3 007B 84667 MOMPEÁN GIMENEZ Mªisabel W T W

3 003B 72491 SENSERRICH NAVARRO Claudia W T W

2180 Club Arqueros De Sol Xiv

1 005B 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M C M

2182 Club Tir Amb Arc Despi

1 022A 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

2197 C. ORDIZIA TIRO CON ARCO

3 002B 52226 CERRO BERNAL Ana W T W

2205 Club Arquers De Mallorca

2 019B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

4 013B 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

3 013D 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M T M

3 015D 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

3 011D 95740 QUETGLAS NADAL Bartolome M T M

5 2548 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M TE M

1 019B 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

4 002D 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

3 004D 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

3 002D 97608 MENESES CAMIN Maria W T W

2219 Cde Arqueros De Suances

3 022C 97714 PERNIA QUEVEDO Jose Alberto M T M

3 003C 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W T W

2233 Club Arqueros De Madrid

2 002A 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

3 002A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

2 015A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

3 019D 116442 CORREDOIRA FEIJOO Juan Jose M T M

3 017D 111648 SABARIS GARCIA Simon M T M

3 021D 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

3 006B 114145 MENDEZ DE VIGO MONASTERIO Victoria W T W

2263 Cde El Trastolillu

3 005C 111359 BARANDA GONZÁLEZ Andrea W T W

3 007C 88232 CUESTA MEDIN Natalia W T W

3 001C 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

4 004A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2328 Club Deportivo Seo

3 023B 101443 MARGARIT RUIZ Jaime M T M

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

4 006B 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

5 2398 MARTINEZ GARCIA Nicasio M TE M

2342 C.D.B. ARQUEROS SAN MARTÍN

4 011C 31185 ANTUÑA GARCÍA-ARGÜELLES Emilio Manuel M L M
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2344 Cdb Caracal Fuenlabrada

1 005A 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M C M

4 007B 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M L M

1 001B 110602 GARCIA CAMACHO Elena W C W

4 002B 97385 GARCIA PAJERO Adela W L W

2383 Cd Arqueros De Pedro I

3 012D 101881 TORRES GUERRERO Cristobal M T M

3 005D 97690 LOBATO EZQUERRA Alicia W T W

2386 Tir Amb Arc Castelló

2 001B 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M B M

4 004D 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

3 002C 117279 GALAN HUERTAS Merce W T W

2423 Universidad De Navarra

2 019A 107555 ZANATTA Roberto M B M

1 013A 112140 RUIZ SERRANO Juan Luis M C M

4 007D 97313 MENDEZ BECERRA Francisco Javier M L M

3 014D 103065 ENERIZ SALVATIERRA Angel Luis M T M

3 009B 103068 RUIZ LOSTADO Idoia W T W

2432 Club Lakarri Arco Escuela - Valle De Egües

2 018A 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

4 009D 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M L M

3 018D 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual M T M

1 023B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

4 001B 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W L W

2433 Rincon Del Aguila

2 007B 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 016A 22644 LÓPEZ COSTA Francisco José M C M

4 006D 104391 CONESA PAREDES Jeronimo M L M

3 023A 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

3 021A 107586 TERUEL MINGUEZ Ruben M T M

1 021A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

4 004C 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

3 009A 107587 MORENO MARTINEZ M.CARMEN W T W

2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

4 015B 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 022B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W

2478 Cd Arqueros Artabros

4 015A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

2486 Agrupacion Deportiva Su A Agra

2 011B 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2487 Cd De Tiro Con Arco Anagues

2 012B 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M B M

3 006C 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W T W

3 008C 92456 PÉREZ GARCÍA Yanira W T W

2502 Club De Tiro Con Arco Iadovi

2 010B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2508 Club Deportivo Maxoarco

2 013B 115832 PEREZ REINA Mateo Gabriel M B M

2520 C.D.B. ARQUEROS DEL XABALÍN

4 009C 31693 GARCÍA BENITO Agustín M L M

2524 Club De Tiro Con Arco Sant Andreu De La Barca

3 014B 97396 ARTESERO GONZALEZ Helios M T M

5/11 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20250122.084713+01:00



Campeonato de España 3D en sala 2024-2025
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-01)
Blanes, Del 24-01-2025 al 25-01-2025

2525 C.D. ARQUEROS DE SESEÑA

3 015B 118933 DE LA ROSA TORO Alejandro M T M

1 018B 115693 AVEL Andrea Francisca W B W

2529 Club Arquers Sant Cugat

2 001A 106866 PERALTA TOLOS Maurici M B M

2540 Club Tiro Con Arco Destierro Del Cid

4 014B 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2549 Club De Tiro Con Arco Benissa

3 013B 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M T M

3 020A 33053 VIVES SIGNES Santiago M T M

2551 Cd Arqueros De Gaia

3 024C 31434 VALENTIN VICENTE Miguel Angel M T M

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

3 008A 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

4 015D 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

3 013A 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

3 005B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

2569 Club De Tiro Con Arco Arqueros De Ayora

1 008B 95036 CORTES SANCHEZ Simeon Segundo M C M

3 024A 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

3 012A 110312 PIERA HONRUBIA Daniel M T M

2598 El Clan Del Oso Astur

3 016C 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

2613 C.D.B. ARQUEROS DE VILLAVICIOSA

1 002B 30627 ÁLVAREZ COLLADA María W C W

2618 CLUB ARQUEROS D.ARAGON

3 021C 115775 MARIN RUIZ Jose Luis M T M

3 006D 82075 GOMEZ JUAN María Amelia W T W

2623 Cd La Flecha Isleña

2 018B 104072 ORTEGA REDONDO Juan M B M

3 022D 120352 JIMENEZ ORTA Juan Jose M T M

2627 Cde Tiro Con Arco Milvus

3 006A 110871 GÓMEZ BONILLA Maria Mercedes W T W

2638 Montsant

4 010A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M L M

4 014A 1666 MARTINEZ MARTINEZ Dionisio M L M

2639 C.D. ARQUEROS DE LOS NAVALUCILLOS

4 014D 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M L M

1 003A 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W C W

2664 Club De Tir Amb Arc D´alforja

1 010A 106319 SERRA TRENCANSKA Martí M C M

5 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

2669 Ad Arcus Mar Menor

3 012C 119839 MARTINEZ GARCIA Juan Carlos M T M

3 007A 110709 LOPEZ FERNANDEZ M. ISABEL W T W

2682 Club De Tir Amb Arc Arquers Del Moianes

4 006A 17551 DIAZ SANCHEZ Felip M L M

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis
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2 005A 42043 VIVO BALLARIN David M B M

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

2 009B 85718 RUSCHER Bernd M B M

2720 Cd Tiro Con Arco - Arqueros De Gilena

1 017B 45161 PAREJA GUTIERREZ Nelson M C M

2721 Cd Arqueros De Al-Kamas

2 017B 88999 FRANCO DELGADO Francisco Javier M B M

2723 Cd Arco Moron

1 013B 44767 BARROSO VEGA Andres M C M

1 015B 44766 TORO ALVAREZ Francisco M C M

2735 Cde Arqueros De Torote

1 009A 20695 LOPEZ FERNANDEZ Alberto M C M

3 004A 22971 MORENO ORTEGA Eva W T W

2743 Cd Tiro Con Arco Flechas De Cuenca

3 011B 26819 VERA MUÑOZ Agustín M T M

3 001D 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W T W

5 2503 ARTEAGA MORENO Maria Antonia W TE W

2745 Adarma-Saeta

2 006B 120237 MARTÍNEZ SÁNCHEZ Rubén M B M

3 010C 117533 ZORRILLA DIAZ Jose Antonio M T M

1 019A 115209 ZORRILLA LOZANO Susana W B W

3 001A 115210 LOZANO MARTIN M. MATILDE W T W

AND Andalucía

2 017B 88999 FRANCO DELGADO Francisco Javier M B M

2 018B 104072 ORTEGA REDONDO Juan M B M

1 013B 44767 BARROSO VEGA Andres M C M

1 017B 45161 PAREJA GUTIERREZ Nelson M C M

1 015B 44766 TORO ALVAREZ Francisco M C M

4 015B 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

3 022D 120352 JIMENEZ ORTA Juan Jose M T M

3 020D 80661 RODRIGUEZ DOMINGUEZ Manuel M T M

1 022B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W

3 009C 106949 VERDIER PEREZ Clara W T W

ARA Aragón

3 023C 792 IBAÑEZ PEIRO Ruben M T M

3 021C 115775 MARIN RUIZ Jose Luis M T M

3 006D 82075 GOMEZ JUAN María Amelia W T W

AST Asturias

1 014A 32104 ARIAS RUIZ Kevin M C M

4 011C 31185 ANTUÑA GARCÍA-ARGÜELLES Emilio Manuel M L M

4 009C 31693 GARCÍA BENITO Agustín M L M

4 007C 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

3 016C 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

3 014C 93824 DÍAZ ÁLVAREZ Juan Carlos M T M

3 018C 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M T M

5 2427 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M TE M

1 002B 30627 ÁLVAREZ COLLADA María W C W

1 001A 2483 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W C W

1 004A 96188 GRANADO FERNÁNDEZ Verónica W C W

4 003D 83991 FERNÁNDEZ LLERA Carmen W L W

4 001D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

3 008B 105385 DÍAZ FERNÁNDEZ Natalia W T W

5 1724 GONZÁLEZ MENÉNDEZ Pilar W TE W

BAL Baleares

2 019B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M
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BAL Baleares

4 013B 58660 GARCIA FERNANDEZ Francisco Javier M L M

3 013D 83223 BOHOYO DIAZ Gustavo M T M

3 015D 58960 CRISTOBAL MORIANO Daniel M T M

3 011D 95740 QUETGLAS NADAL Bartolome M T M

5 2548 BUSQUETS CASTAÑER Vicente M TE M

1 019B 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

4 002D 59091 ESTEVEZ SAEZ Maria Del Carmen W L W

3 004D 58891 GARCIA ROMO Carmen W T W

3 002D 97608 MENESES CAMIN Maria W T W

CAN Canarias

2 012B 21830 CRUZ CUBAS Julio Jose M B M

2 013B 115832 PEREZ REINA Mateo Gabriel M B M

3 023B 101443 MARGARIT RUIZ Jaime M T M

3 006C 21829 AMADOR MENDEZ Francisca Teresa W T W

3 008C 92456 PÉREZ GARCÍA Yanira W T W

CAT Cataluña

2 013A 40522 ARRASTIA COVELLA Ariel M B M

2 011A 113205 CARDOZO FERREIRA David Rafael M B M

2 007A 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M B M

2 006A 99765 MARTIN MUÑOZ Jose Miguel M B M

2 014B 101554 PALMA ROSA Juan M B M

2 001A 106866 PERALTA TOLOS Maurici M B M

2 010A 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

2 009A 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M B M

2 008A 97771 SIERRA JIMENEZ Francisco M B M

2 012A 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M B M

2 005A 42043 VIVO BALLARIN David M B M

1 016B 94513 BARRIA ALVAREZ Cesar Marcelo M C M

1 011B 101472 CLARET FERNANDEZ Josep M C M

1 008A 41410 FERNANDEZ PEREZ Joaquin M C M

1 012B 40105 MARTINEZ BONIFACIO David M C M

1 014B 96989 RICART ROIG Jordi M C M

1 010A 106319 SERRA TRENCANSKA Martí M C M

1 006A 1288 SOUTO PASCUAL Manel M C M

4 008A 72427 COLL BOSCH Marc M L M

4 009A 71406 CUEVAS TORRES Jaime M L M

4 006A 17551 DIAZ SANCHEZ Felip M L M

4 010A 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M L M

4 014C 112299 FERRANDO BARTUMEU Antoni M L M

4 015D 71036 FLORES DELGADO Enrique M L M

4 014A 1666 MARTINEZ MARTINEZ Dionisio M L M

4 007A 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M L M

4 011A 108260 PLA CASELLAS Adria M L M

4 012A 119610 RODRIGUEZ MEMBRILLA Aurelio M L M

4 015C 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M L M

4 013A 93785 SIERRA MARTINEZ Alex M L M

3 023D 88067 ALMIRALL PAULS Jordi M T M

3 011A 72440 AMATE CEREZO Oscar M T M

3 014B 97396 ARTESERO GONZALEZ Helios M T M

3 013A 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M T M

3 018B 72531 GOMEZ RIGAT Jordi M T M

3 016B 108542 LOPEZ RODRIGUEZ Victor M T M

3 010B 72712 MORENO PEÑALVO Jose Marcelino M T M

3 024B 100985 MOYA GARCIA Juan Ramon M T M

3 020B 82909 MOYANO GARCÍA Isidro M T M

3 012B 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M T M

3 022B 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M T M

5 2492 AHUMADAMENDEZ Juan Carlos M TE M

5 412 CATALAN RAMON David M TE M
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CAT Cataluña

5 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

5 2414 MONFORT FERNÁNDEZ Miriam M TE M

5 2267 PEÑA CERVELLO Arnau M TE M

5 2070 SALAS RIERA Roser M TE M

1 022A 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

1 018A 72189 MIÑANO MIQUEL Rosa W B W

1 020A 41351 SANCHEZ AMADO Carme W B W

1 002A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

4 004B 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W L W

4 003A 72426 GELPI CAMALLONGA Marta W L W

4 001A 101437 MARTINEZ OCHOA Rosa W L W

3 001B 71296 BACH MARTINEZ Margarita W T W

3 005B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

3 007B 84667 MOMPEÁN GIMENEZ Mªisabel W T W

3 003B 72491 SENSERRICH NAVARRO Claudia W T W

5 2405 MONTENEGRO MAESTRE Mercedes W TE W

5 2703 ZAMORA GARCIA Pablo W TE W

CLE Castilla y León

2 015A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 005B 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M C M

1 009B 107259 RODRIGUEZ RODRIGO Roberto M C M

1 007B 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

3 024C 31434 VALENTIN VICENTE Miguel Angel M T M

1 004B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

3 008A 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

CLM Castilla-La Mancha

2 017A 83769 GARCÍA FUERTES Rubén M B M

2 016A 99563 RODRIGO PINILLA Luis Alfonso M B M

4 013C 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M L M

4 014D 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M L M

3 015B 118933 DE LA ROSA TORO Alejandro M T M

3 017B 34866 RUIZ MUELA Jose Claudio M T M

3 012D 101881 TORRES GUERRERO Cristobal M T M

3 011B 26819 VERA MUÑOZ Agustín M T M

1 018B 115693 AVEL Andrea Francisca W B W

1 020B 83763 GARCIA URBANEJA Rebeca W B W

1 003A 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W C W

3 001D 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W T W

3 005D 97690 LOBATO EZQUERRA Alicia W T W

3 003D 92037 SARABIA PAREJA Rocio W T W

5 2503 ARTEAGA MORENO Maria Antonia W TE W

CTB Cantabria

3 020C 29500 HERRERO FERNANDEZ Francisco Javier M T M

3 022C 97714 PERNIA QUEVEDO Jose Alberto M T M

3 005C 111359 BARANDA GONZÁLEZ Andrea W T W

3 007C 88232 CUESTA MEDIN Natalia W T W

3 001C 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

3 003C 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W T W

GAL Galicia

2 010B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2 011B 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

4 015A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

4 012C 89309 RAMSDALE Lee M L M

3 019D 116442 CORREDOIRA FEIJOO Juan Jose M T M

3 017D 111648 SABARIS GARCIA Simon M T M

3 021D 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M T M

3 006B 114145 MENDEZ DE VIGO MONASTERIO Victoria W T W
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MAD Madrid

2 004A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2 003A 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

2 002A 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

1 007A 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M C M

1 009A 20695 LOPEZ FERNANDEZ Alberto M C M

1 005A 32490 MONTILLA DELGADO Miguel Angel M C M

1 017A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

4 007B 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M L M

4 009B 89317 MARCO RUBIO Carlos M L M

4 011B 30397 MONCAYO GOMEZ Marcos M L M

3 015C 106833 FERNÁNDEZ LARRAYA Juan Pedro M T M

3 017C 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

3 019C 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

5 2758 MATA ARRANZ Antonio M TE M

1 001B 110602 GARCIA CAMACHO Elena W C W

1 003B 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W C W

4 002B 97385 GARCIA PAJERO Adela W L W

3 006A 110871 GÓMEZ BONILLA Maria Mercedes W T W

3 004A 22971 MORENO ORTEGA Eva W T W

3 002A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

MUR Murcia

2 007B 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

2 006B 120237 MARTÍNEZ SÁNCHEZ Rubén M B M

2 008B 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2 009B 85718 RUSCHER Bernd M B M

2 005B 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M B M

1 016A 22644 LÓPEZ COSTA Francisco José M C M

4 006D 104391 CONESA PAREDES Jeronimo M L M

4 008D 90632 FUSTER BELLOT Pascual M L M

4 013D 107252 GARCIA GARCIA Pedro Francisco M L M

4 010D 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

4 012D 25668 ZURANO RODRIGUEZ Antonio M L M

3 023A 96300 BAUTISTA MOTA Jose Antonio M T M

3 015A 107249 GARCIA GARCIA Leandro M T M

3 019A 120480 GARCIA LOPEZ Jose M T M

3 012C 119839 MARTINEZ GARCIA Juan Carlos M T M

3 017A 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M T M

3 013C 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

3 021A 107586 TERUEL MINGUEZ Ruben M T M

3 010C 117533 ZORRILLA DIAZ Jose Antonio M T M

1 023A 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 021A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 019A 115209 ZORRILLA LOZANO Susana W B W

4 002C 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W L W

4 004C 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

3 005A 98022 CARRASCO MORENO Elvira W T W

3 003A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W T W

3 007A 110709 LOPEZ FERNANDEZ M. ISABEL W T W

3 001A 115210 LOZANO MARTIN M. MATILDE W T W

3 009A 107587 MORENO MARTINEZ M.CARMEN W T W

NAV Navarra

2 019A 107555 ZANATTA Roberto M B M

2 018A 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 015A 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

1 013A 112140 RUIZ SERRANO Juan Luis M C M

4 009D 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M L M

4 011D 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

4 007D 97313 MENDEZ BECERRA Francisco Javier M L M

3 018D 106109 ARAMBURU ZAPIRAIN Pascual M T M

3 014D 103065 ENERIZ SALVATIERRA Angel Luis M T M
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NAV Navarra

3 016D 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M T M

1 023B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

4 003B 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

4 001B 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W L W

3 009B 103068 RUIZ LOSTADO Idoia W T W

PVA País Vasco

2 014A 102397 ARESTI ORELLA Albaro M B M

4 008C 93700 FERNANDEZ JURADO Abraham M L M

4 010C 109675 HERAS ROMO Marcos M L M

4 006C 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M L M

3 021B 106651 COUSO GARCÍA Fernando M T M

3 019B 91962 TORRES SALAZAR Jose Ignacio M T M

4 002A 100596 DE LA IGLESIA PEREIRA Rocio W L W

4 004A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

3 002B 52226 CERRO BERNAL Ana W T W

3 004B 85595 TORRES VEIGA Leire W T W

VAL Valencia

2 002B 111301 ALONSO GONZALEZ Victor M B M

2 015B 117730 CRESPO MARTINEZ Santiago M B M

2 016B 114020 GARCIA LAVILLA Alfonso Carlos M B M

2 003B 112689 GARCIA LLISO Pablo M B M

2 004B 89450 RODRIGUEZ VIVAS Antonio M B M

2 001B 104051 TIRADO ORTIZ Francisco Javier M B M

1 012A 33057 ALBALAT RUBIO Fernando M C M

1 010B 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M C M

1 008B 95036 CORTES SANCHEZ Simeon Segundo M C M

1 006B 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M C M

1 011A 25543 PLA OLMOS Miguel M C M

4 006B 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

4 008B 34731 MENA GARRIGA Jose Luis M L M

4 010B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

4 012B 101211 PRECIADO HERNANDEZ Jorge Luis M L M

4 014B 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

3 024A 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

3 022A 107888 DELGADO NUÑEZ German Juan M T M

3 016A 103727 DI LORENZO CANCIELLO Rodolfo Marcelo M T M

3 013B 14807 ESPINOSA PEREZ Fermin M T M

3 010A 31057 JUESAS AUCEJO Rafael M T M

3 014A 82544 MUÑOZ DEL PINO Francisco Vicente M T M

3 012A 110312 PIERA HONRUBIA Daniel M T M

3 018A 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M T M

3 020A 33053 VIVES SIGNES Santiago M T M

5 2398 MARTINEZ GARCIA Nicasio M TE M

1 021B 120439 CATALA CATALA Gemma Aurora W B W

4 004D 104046 DENIA TENDERO Paloma W L W

4 003C 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

4 001C 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

3 004C 104537 DI LORENZO Veronica W T W

3 002C 117279 GALAN HUERTAS Merce W T W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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